
2020 年 4 月 

蹊友会 会員各位 

                    大阪成蹊学園蹊友会 

蹊友會新聞 42 号の訂正とお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は蹊友会の活動

に、ご理解・ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、先日配布いたしました蹊友會新聞 42 号におきまして間違った表記が

ございましたことをお知らせいたします。 

つきましては下記のように訂正をさせていただきますとともに、関係者の皆

様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

蹊友會新聞 42 号 

 15 ページ 大阪成蹊学園 蹊友会役員の欄 1 行目 

  （誤）＜名誉会長＞ 石田 茂 ⇒ （正）＜名誉会長＞ 石井 茂 

以上 


